
MOTOGIRI MCE 2018 2�

2 giorni 12 - 13 Maggio passi 4 autostrada 277 € 19,70

km m.s.l.m. passo km

sabato 12 maggio 2018 Erba - Casone Carpinelli 312 1.261 del Cerreto 10,70

domenica 13 maggio 2018 Casone Carpinelli - Erba 391 1.529 delle Radici 9,00

Variante Tangenz Est Esterna Milano + 15 + 4,20

km 703 718

foglio localit� prov NEWS strada km parz km km tot m.s.l.m. n� regione stato km pedaggi

68 ERBA CO S SP 41 0 Lombardia

68 LURAGO D'ERBA CO E SS 342 7 7

68 NIBIONNO LC S SS 36 3 10

68 VERANO BRIANZA MB S SS 36 9 19

68 CINISELLO MI E 16 35

68 Ingresso SESTO S. GIOVANNI  MI S A 52 2 37

68 Innesto A 51 MI S A 51 4 41

68 Innesto A 1 MI S A 1 11 52

68 Barriera MILANO SUD MI S A 1 10 62 Lombardia

102 PARMA  A 15 PR S A 1 93 155 Emilia-Romagna

117 R�GGIO NELL'EMILIA A 1 RE SO 35 190 153 € 10,70

117 R�GGIO NELL'EMILIA RE S-SO SS 63 R 6 196

117 RIVALTA RE S-SO SS 63 5 201

117 VEZZANO SUL CR�STOLO RE S-SO SS 63 8 209

117 CASINA RE SO SS 63 13 222

117 CASTELNOVO NE' MONTI RE SO SS 63 17 239

Possibile deviazione per la PIETRA BISMANTOVA

116 ACQUABONA RE SO SS 63 18 257

APPENNINO TOSCO-EMILIANO



116 PASSO DEL CERRETO RE/MS SO SS 63 4 261 1.261 1 Emilia-Romagna - Toscana

116 FIVIZZANO MS SO SS 63 26 287

128 CORMEZZANO MS E SS 445 5 292

129 FOCE CARPINELLI LU SS 445 20 312 842 2

Albergo Belvedere via SS 445, 57 Casone Carpinelli

129 FOCE CARPINELLI LU SE SS 445 0 312 842

129 PIAZZA AL S�RCHIO LU SE SS 445 10 10 322

129 CASTELNUOVO DI GARFAGNANA LU N 16 26 338

129 FOCE DI TERRAROSSA LU E SP 72 18 44 356 1.141 3

129 PASSO DELLE RADICI LU/MO E SS 324 13 57 369 1.529 4 Toscana - Emilia-Romagna

129 Innesto SS 486 MO N SS 486 3 60 372

117 RICCOVOLTO MO N-NE SS 486 13 73 385

117 Bivio per MONTEFIORINO MO N SS 486 15 88 400

117 CERR�DOLO RE O-SO SP 8 11 99 411

117 TOANO RE O SP 8 11 110 422 842

117 QUARA RE O SP 8 7 117 429

117 VILLA MINOZZO RE N SP 8 9 126 438

117 Incrocio SP 19  GATTA RE N SP 8 6 132 444

117 Innesto SS 63 RE O-SO SS 63 7 139 451

117 CASTELNOVO NE' MONTI RE N SS 513 R 4 143 455

116 VETTO RE N SS 513 R 14 157 469

116 Innesto SP 10 RE/PR O SP 10/SP 17 1 158 470

116 Innesto SP 97 PR N SP 97 2 160 472

116 SCURANO PR O SP 80 3 163 475

116 LAGRIMONE PR O SS 665 R 12 175 487

116 CARPANETO PR N SS 665 R 6 181 493

116 CAPOPONTE PR N SS 665  8 189 501



116 LANGHIRANO PR N SS 665  6 195 507

116 PILASTRO PR O SP 32 8 203 515

102 FELINO PR NO SP 15 5 208 520

102 SALA BAGANZA PR N SP 58 3 211 523

102 COLL�CCHIO PR N SP 49 5 216 528

102 Innesto SS 9 PR N SS 9 8 224 536

102 Ingresso PARMA OVEST PR E A 15 4 228 540

102 Innesto A 1 PR N A 1 6 234 546 Emilia-Romagna

68 Barriera MILANO SUD MI N A 1 93 327 639 Lombardia

68 Innesto A 51 MI NE A 51 11 338 650

68 Innesto A 52 MI N A 52 11 349 661

68 Uscita SESTO S. GIOVANNI MI O 3 352 664 124 € 9,00

68 CINISELLO MI N SS 36 2 354 666

68 VERANO BRIANZA MB N SS 36 15 369 681

68 MOLTENO LC O SS 342 15 384 696

68 MERONE CO N SP 41 4 388 700

68 ERBA CO 3 391 703 Lombardia

Variante Tangenziale Est Esterna

102 Innesto A 1 PR N A 1 6 234 546 Emilia-Romagna

86 Innesto A 58 MI N A 58 92 326 638 Lombardia

68 Innesto A 4 MI O A 4 32 358 670

68 Barriera MILANO EST MI O A 4 9 367 679 + 15 + € 4,20

68 Uscita CINISELLO MI N SS 36 2 369 681

68 VERANO BRIANZA MB N SS 36 15 384 696

68 MOLTENO LC O SS 342 15 399 711

68 MERONE CO N SP 41 4 403 715

68 ERBA CO 3 406 718 15


